[image: image1.png]

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ
(УФНС России по Чувашской Республике)
ПРИКАЗ

	«

	»
	февраля
	20 22 г.

	№
	10-04/

	г.Чебоксары

О внесении изменений в приказ УФНС России по Чувашской Республике от 06.10.2017   № 01-07/0349                                     «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в консолидированный бюджет Чувашской Республики на очередной финансовый год  и  плановый период».
          В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства Российской Федерации от 23 июня
2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», в целях реализации полномочий главного администратора доходов консолидированного бюджета Чувашской Республики, в части прогнозирования доходов, администрируемых Федеральной налоговой службой,  и  во исполнение письма  ФНС  России от 11.01.2022  №КВ-4-1/97@  приказываю:

    1.  Приложение к приказу УФНС России по Чувашской Республике от 06.10.2017 № 01-07/0349  «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в консолидированный бюджет Чувашской Республики на очередной финансовый год  и  плановый период»  изложить в редакции согласно приложению  к настоящему приказу в двух форматах: word и excel.
2. Признать утратившим силу приказ УФНС России по Чувашской Республике от 22.07.2021  №01-07/266 «О внесении изменений в приказ УФНС России по Чувашской Республике от 06.10.2017 № 01-07/0349 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в консолидированный бюджет Чувашской Республики на очередной финансовый год  и  плановый период».

   3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.руководителя Управления

Федеральной налоговой службы

по Чувашской Республике

  Л.Г. Порфирьева
_1033469358.doc
[image: image1.png]